
 

 
Istituto Comprensivo - San Sosti – Malvito 

 Via Orto Sacramento, 5 – San Sosti (CS)- Telefono: 0981 691008 
C.M.: CSIC814004 - C.F.: 92011860787 - Codice iPA: istsc_csic814004 - Codice Univoco: UF0I65 

www.comprensivosansosti.edu.it - csic814004@istruzione.it - csic814004@pec.istruzione.it  

 

Al Personale Docente 
 Sito Web 
Atti 

 
 
 
OGGETTO: Pubblicazione graduatorie interne definitive di Istituto a.s. 2024/2025 del personale 
                   ATA 

 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo 18 maggio 2022 mobilità personale docente, 

educativo ed A.TA per il triennio 2022-25; 

VISTA l’ O.M. n. n.36 del  28 febbraio 2025  concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed ATA per a.s. 2025/2026; 

VISTA la comunicazione interna prot. n.  1513/VII.I del 19/03/2025  per oggetto: aggiornamento     

graduatorie interne di Istituto, personale ATA - Individuazione soprannumerari 

             a.s. 2024/2025 

 VISTE le graduatorie provvisorie pubblicate con nota prot. n. 1798/VII.I in data 31/03/2025;    

  

DECRETA 

 

         la pubblicazione, in data odierna sul sito dell’Istituto le graduatorie definitive per l’individuazione di     

         eventuale personale docente soprannumerario per a.s. 2025/2026 per i seguenti profili: assistenti  

         amministrativi e collaboratori scolastici 

         Avverso le allegate graduatorie è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di legge, ovvero  

         trattandosi di atti definitivi, è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 giorni dalla data di  

         pubblicazione, oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Vincenzo Tedesco 

(Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993) 

 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  SAN SOSTI - MALVITO - C.F. 92011860787 C.M. CSIC814004 - AB3E3C5 - IC SAN SOSTI

Prot. 0002065/U del 11/04/2025 13:25VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


